

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Brunemark Holding ApS

Poul Smeds Vej 4, 9362 Gandrup

CVR-nr. 33 59 61 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

Søren Brunemark Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Brunemark Holding ApS Poul Smeds Vej 4 9362 Gandrup CVR-nr.: 33 59 61 46 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Brunemark Christensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Associerede virksomheder	Byggelyst ApS, Mariagerfjord Fairbo ApS, Aalborg Byggelyst Byg ApS, Mariagerfjord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datterselskaber, investering i grunde/boliger og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 64.071 kr. mod 203.574 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 560.334 kr. mod 296.841 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	64.071	203.574
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-60.078	-63.955
Driftsresultat	3.993	139.619
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	650.000	245.000
Andre finansielle indtægter	12.425	7.767
Øvrige finansielle omkostninger	-116.733	-82.214
Resultat før skat	549.685	310.172
Skat af årets resultat	10.649	-13.331
Årets resultat	560.334	296.841
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	15.000
Overføres til overført resultat	560.334	281.841
Disponeret i alt	560.334	296.841

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.551.594	3.500.691
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	35.000	49.434
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.586.594</u>	<u>3.550.125</u>
Kapitalinteresser	70.000	70.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.000</u>	<u>70.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.656.594</u>	<u>3.620.125</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	80.486	19.150
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	894.216	846.611
Udskudte skatteaktiver	67.607	56.958
Tilgodehavender i alt	<u>1.042.309</u>	<u>922.719</u>
Likvide beholdninger	570.025	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.612.334</u>	<u>922.719</u>
Aktiver i alt	<u>5.268.928</u>	<u>4.542.844</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	560.880	546
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	15.000
Egenkapital i alt	640.880	95.546
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	959.972	978.523
Deposita	42.200	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2.861.522
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.002.172	3.840.045
1 Kortfristet del af langfristet gæld	21.622	98.236
Gæld til pengeinstitutter	0	45.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.781	7.711
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.133.333	0
Selskabsskat	6.138	6.138
Anden gæld	429.002	439.830
Periodeafgrænsningsposter	0	9.505
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.625.876	607.253
Gældsforpligtelser i alt	4.628.048	4.447.298
Passiver i alt	5.268.928	4.542.844

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	-281.295	0	-201.295
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>281.841</u>	<u>15.000</u>	<u>296.841</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	546	15.000	95.546
Udloddet udbytte	0	0	-15.000	-15.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>560.334</u>	<u>0</u>	<u>560.334</u>
	<u>80.000</u>	<u>560.880</u>	<u>0</u>	<u>640.880</u>

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	981.594	21.622	959.972	900.202
Deposita	42.200	0	42.200	0
	1.023.794	21.622	1.002.172	900.202

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 982 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.795 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 900 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 66 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor kapitalinteressen Fairbo ApS i forhold til at tilføre den fornødne likviditet til at sikre den fremtidige drift i selskabet det kommende regnskabsår.
